
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 19,366,644 16,870,992 2,495,652

국         10,324,000 8,520,000 1,804,000

분             64,739 64,739 0

도            200,000 200,000 0

군          8,777,905 8,086,253 691,652

하수도 관리 16,372,952 13,877,300 2,495,652

국          8,409,000 6,605,000 1,804,000

도            200,000 200,000 0

군          7,763,952 7,072,300 691,652

하수처리시설 운영 1,457,616 1,561,776 △104,160

분뇨처리시설 운영 관리 71,968 65,968 6,000

307 민간이전 10,800 4,800 6,000

05 민간위탁금 10,800 4,800 6,000

  ㅇ 분뇨협잡물 위탁처리비                10,800              4,800            6,000  경정 10,800,000

삼계하수종말처리장 운영관리 80,527 190,687 △110,160

201 일반운영비 45,215 170,715 △125,500

01 사무관리비 9,863 29,863 △20,000

  ㅇ 일직수당(예산절감)                 4,100             24,100         △20,000  경정 4,100,000

02 공공운영비 35,352 140,852 △105,500

  ㅇ 하수처리시설 고압 전기요금(예산절감)                30,632            130,632        △100,000

    - 기본료                 9,872             19,872         △10,000

    - 사용료                20,760            110,760         △90,000

  ㅇ 전화요금(예산절감)                   500              6,000          △5,500

  경정 9,872,000

  경정 20,760,000

  경정 500,000

307 민간이전 17,680 2,340 15,340

05 민간위탁금 17,680 2,340 15,340

  ㅇ 무인경비 시스템 용역료(예산절감)
                  880              2,340          △1,460

  ㅇ 하수슬러지 위탁처리비                15,000                  0           15,000

  ㅇ 하수협잡물 위탁처리비                 1,800                  0            1,800

    경정 880,000

  15,000,000 * 1식

  1,800,000 * 1식

수질오염총량관리 49,090 54,850 △5,760

오염총량관리시행계획 이행평가 49,090 54,850 △5,760

201 일반운영비 0 5,760 △5,760

01 사무관리비 0 5,760 △5,760

  ㅇ 오염총량관리 수질측정망(8개항목) 검사 수
  수료(예산절감)                     0              5,760          △5,760    경정 0

하수도 및 오폐수 관리 812,374 782,374 30,000

하수도 유지관리 사업 184,033 154,033 30,000

401 시설비및부대비 175,000 145,000 30,000

01 시설비 175,000 145,000 30,000

  ㅇ 하수도유지관리사업               120,000             90,000           30,000
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 하수도준설(v=250㎥)                35,000             30,000            5,000

    - 노후하수도정비                75,000             50,000           25,000

  경정 35,000,000

  경정 75,000,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 7,972,838 7,972,838 0

국          4,460,228 4,460,228 0

군          3,512,610 3,512,610 0

장성군 하수관거 정비사업 1,600,000 1,600,000 0

국          1,331,000 1,331,000 0

군            269,000 269,000 0

401 시설비및부대비 1,600,000 1,600,000 0

국          1,331,000 1,331,000 0

군            269,000 269,000 0

01 시설비 1,401,854 1,426,854 △25,000

  ㅇ 하수관거정비사업(10km)
            1,401,854          1,426,854         △25,000    경정 1,401,854,000

국          1,331,000 1,331,000 0

군             70,854 95,854 △25,000

02 감리비 192,346 167,346 25,000

  ㅇ 하수관거정비사업               192,346            167,346           25,000  경정 192,346,000

소규모 공공하수도 정비사업 4,277,034 1,701,462 2,575,572

국          2,648,772 844,772 1,804,000

도            200,000 200,000 0

군          1,428,262 656,690 771,572

동화지구 소규모하수도 정비사업 834,286 120,000 714,286

국            582,942 82,942 500,000

군            251,344 37,058 214,286

401 시설비및부대비 834,286 120,000 714,286

국            582,942 82,942 500,000

군            251,344 37,058 214,286

01 시설비 830,774 118,488 712,286

  ㅇ 동화지구 소규모하수도 정비사업(예산성립전
  )               830,774            118,488          712,286    경정 830,774,000

국            580,942 82,942 498,000

군            249,832 35,546 214,286

03 시설부대비 3,512 1,512 2,000

  ㅇ 동화지구 소규모하수도 정비사업(예산성립전
  )                 3,512              1,512            2,000    경정 3,512,000

국              2,000 0 2,000

군              1,512 1,512 0

오월지구 소규모하수도 정비공사 806,286 92,000 714,286

국            563,412 63,412 500,000

군            242,874 28,588 214,286

401 시설비및부대비 806,286 92,000 714,286

국            563,412 63,412 500,000

군            242,874 28,588 214,286

01 시설비 802,875 90,589 712,286
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 오월지구 소규모하수도 정비사업(예산성립전
  )               802,875             90,589          712,286    경정 802,875,000

국            561,412 63,412 498,000

군            241,463 27,177 214,286

03 시설부대비 3,411 1,411 2,000

  ㅇ 오월지구 소규모하수도 정비사업(예산성립전
  )                 3,411              1,411            2,000    경정 3,411,000

국              2,000 0 2,000

군              1,411 1,411 0

장성읍우지지구 소규모하수도 개량사업 668,000 100,000 568,000

국            468,000 70,000 398,000

군            200,000 30,000 170,000

401 시설비및부대비 668,000 100,000 568,000

국            468,000 70,000 398,000

군            200,000 30,000 170,000

01 시설비 665,500 99,640 565,860

  ㅇ 장성읍우지지구 소규모하수도 정비사업(예산
  성립전)               665,500             99,640          565,860    경정 665,500,000

국            465,860 70,000 395,860

군            199,640 29,640 170,000

03 시설부대비 2,500 360 2,140

  ㅇ 장성읍우지지구 소규모하수도 정비사업(예산
  성립전)                 2,500                360            2,140    경정 2,500,000

국              2,140 0 2,140

군                360 360 0

진원초동지구 소규모하수도 개량사업 681,000 102,000 579,000

국            477,000 71,000 406,000

군            204,000 31,000 173,000

401 시설비및부대비 681,000 102,000 579,000

국            477,000 71,000 406,000

군            204,000 31,000 173,000

01 시설비 678,500 101,633 576,867

  ㅇ 진원초동지구 소규모하수도 정비사업(예산성
  립전)               678,500            101,633          576,867    경정 678,500,000

국            474,867 71,000 403,867

군            203,633 30,633 173,000

03 시설부대비 2,500 367 2,133

  ㅇ 진원초동지구 소규모하수도 정비사업(예산성
  립전)                 2,500                367            2,133    경정 2,500,000

국              2,133 0 2,133

군                367 367 0
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